記載例

別記様式第２２（第37条関係）

特定事業活動に関する実施状況報告書

 令和○年○月○日

福島県知事 殿

株式会社○○○○ 代表取締役 ○○ ○○

（△△ △△）

  福島復興再生特別措置法（以下「法」という。）第75条の２に規定する指定（令和○年○月○日付

け）を受けた特定事業活動について、法第75条の４第１項の規定に基づき、令和○年○月○日から令

和○年○月○日まで（指定を受けた日の属する事業年度（個人事業者は暦年）から起算して第○事業

年度）の実施状況を下記のとおり報告します。

                                        記

１．特定事業活動の内容

事業の名称：生産野菜を活用した農家レストラン経営

具体的な内容

   既存の〇〇生産活動において、〇〇といった課題があった。これに対し、〇〇を新たに整備して〇〇

を行い、県産野菜の信頼回復に寄与するとともに、〇〇といったコンセプトのレストランを併設して新

たな事業を開拓し、〇〇といった工夫などにより既存の活動における課題を○○により解消・改善しつ

つ、県産野菜の付加価値向上に寄与する。

２．特定事業活動の実施場所

  福島県○○郡○○町■■１－２－３

３．特定事業活動指定事業者事業実施計画期間及び指定の有効期間

  計画期間：令和○年○月○日～令和○年○月○日

  指定の有効期間：令和○年○月○日まで

４．特定事業活動の実施状況

  〇〇年度に整備した〇〇において、〇〇を導入して〇〇し、前年度比約〇〇％の収益増加を達成

した。また、〇〇を導入し、〇〇によってさらに安全・安心のブランド価値を向上させた。

５．収支決算

  ※貸借対照表及び損益計算書等、前年度における収支状況がわかる書類を添付

６．特定事業活動の用に供する機械及び装置、器具及び備品、建物及びその附属設備並びに構築物の

取得又は製作若しくは建設（以下「設備投資」という。）に関する実績

  （１）報告対象年度内の設備投資実績額  総計  △△△△千円

  （２）内訳（別紙１及び２）

  （３）各年度の設備投資実績額（千円）

年度 令和３年度 令和４年度    年度    年度    年度

投資額 ○○○○ △△△△

特定事業活動指定事業者事業実施計画（別記

様式第 25（別紙））の「１(3)(ｲ)「事業の名称」

及び１(3)(ﾛ)「具体的な内容」」と同じ内容を

記載すること

指定書に記載された有効期限を記載する

こと

特定事業活動指定事業者事業実施計画（別記様式第 25

（別紙））の「１(3)(ﾊ)「特定事業活動の実施場所」と

同じ内容を記載すること

補足資料として営業報告書等

の添付も可

別紙１及び２の合計

と一致

法人の名称及び代表者の氏

名又は個人事業者の氏名を

記載すること

記載例

７．被災雇用者等の雇用に関する実績

  （１）報告対象年度内の延べ雇用者数   〇〇人

  （２）内訳

（３）各年度の雇用実績（人）

８．資金の調達に関する実績

（１）事業の実施に要する資金額     □□□□千円

（２）内訳

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

事業所所在地 雇用者数

福島県○○郡○○町■■１－２－３ 〇〇人

年度 令和３年度 令和４年度    年度    年度    年度

雇用者数 〇〇 〇〇

資金調達先 資金調達額 資金調達方法

－ ○○○○千円 自己資金

○○市 ○○○○千円 ■■補助金

自己資金、補助金、借入金等、資金調

達方法を記載すること

報告対象年度内に雇用した特定事業活動に従

事する被災雇用者等を延べ何人雇用したかの

実績を記載すること

各年度に特定事業活動に従事する被災雇

用者等を延べ何人雇用したかの実績を記

載すること

各事業所所在地において特定事業活動に従事す

る被災雇用者等を延べ何人雇用したかの実績を

記載すること

特定事業活動に従事する全ての被災雇用者等（平成 23年３月

11 日において福島県の区域内に所在する事務所に勤務して

いた者又は同日において福島県の区域内に居住していた者

（新規雇用者、既雇用者の別は問わない））であって、従業

員の総数ではないことに注意

記載例
別記様式第２２（別紙１）（第37条関係）

事業名 生産野菜を活用した農家レストラン経営

名称 数量
単価

(千円)

1 ●●●．●● ○○○○ ○○○
福島県○○郡○○町■
■１－２－３

R3.10.1 レストラン施設 農家レストラン経営

2
ちゅう房設備（飲食店
業用設備）

1 ○○○ ○○○ ○○○
福島県○○郡○○町■
■１－２－３

R3.10.1
レストランで提供する料理
を調理するためのちゅう房

農家レストラン経営

3

4

5

6

7

所  要
資金額
合  計

○○○○ ○○○○ ○○○○

※ 報告対象事業年度（個人事業者は暦年）の設備投資実績を全て記載すること。

供用開始
年 月 日

用　途設置地 事業内容

設備投資実績の内訳（機械及び装置、建物及びその附属設備並び構築物）

備　考

所　要
資金額
合  計
(千円)

番号

建　物 機械及び装置、建物の附属設備並びに構築物

規　模
（延床面積）

(㎡)

所　要
資金額
(千円)

内　容 所　要
資金額
(千円)

記載例
別記様式第２２（別紙２）（第37条関係）

事業名 生産野菜を活用した農家レストラン経営

名称 数量
単価

(千円)

所 　要
資金額
(千円)

1 業務用冷蔵庫 2 ○○○ ○○○

福島県○○
郡○○町■
■１－２－
３

R3.10.1 レストラン運営にあたっての要冷蔵食材の保存 農家レストラン経営

2 業務用冷凍庫 1 ○○○ ○○○

福島県○○
郡○○町■
■１－２－
３

R3.12.1 レストラン運営にあたっての要冷凍食材の保存 農家レストラン経営

3

4

5

6

7

所  要
資金額
合  計

○○○

※ 報告対象事業年度（個人事業者は暦年）の設備投資実績を全て記載すること。

設備投資実績の内訳（器具及び備品）

備　考番号

内　容

事業内容
供用開始
年 月 日

用　途使用場所